

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ทาง
 โครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ.สามแยกเคียงศรี-บ.ยอดเหลือง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาหวาง อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดนครศรีธรรมราช
 แบบแปลนเลขที่ 16/2558 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหวาง อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor-F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานทาง	2,064,613.20	1.3574	2,802,505.96	เงินไขการใช้งาราง
2	งาน/กลุ่มงาน -	-	-	-	FactorF
3	งาน/กลุ่มงาน -	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
4	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ผันตจุก 1
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				2,802,505.96	
ปรับลดคงเหลือตามงบประมาณ				2,683,500.00	
(ตัวอักษร)	สองล้านหกแสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายสุรศักดิ์ วงษ์อำไพวรรณ)
 กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสิรินัน สุวรรณ) (นางสาวสุภาพร คงเพชร)
 ราคากลางที่กำหนด ณ วันที่ 30 กันยายน 2558 รวมทั้งสิ้น 2,683,500 บาท

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายสุรศักดิ์ วงษ์อำไพวรรณ)
 ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายจรินทร์ รักสนิท)
 นายกเทศมนตรีตำบลนาหวาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต บ.สามแยกเคียงศรี-บ.ยอดเหลือง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาหวาง อำเภอหนองปีทา จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหวาง อำเภอหนองปีทา จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่ 16 / 2558

คำนวณราคากลางโดย นายสิรินัน สุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวม
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานแตกโค้ท	6,240.00	ตร.ม.	10.93	68,203.20	-	-	68,203.20
2	งานผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต	6,240.00	ตร.ม.	311.50	1,943,760.00	-	-	1,943,760.00
3	งานตีเส้นจราจร	195.00	ตร.ม.	270.00	52,650.00	-	-	52,650.00
	ยอดยกไป				2,064,613.20		-	2,064,613.20

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่ : กค. 0421.5/5573 ลว. 30 มีนาคม 2555
- ราคาสตูดก่อสร้าง สนง.ปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครศรีฯ เดือน สิงหาคม 2558
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร
- บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง มีนาคม 2556

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ.สามแยกเคียงศิริ-บ.ยอดเหลือง หมู่ที่ ๖ ตำบลนาแหร่ง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลนาแหร่ง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๖๘๓,๕๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านสามแยกเคียงศิริ – บ้านยอดเหลือง หมู่ที่ ๖ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๕๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๘๐๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาแหร่งกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒,๖๘๓,๕๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุรศักดิ์ วงษ์อำไพวรรณ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล
 - ๖.๒ นายสิรินัน สุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๓ นางสุภาพร คงเพชร ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป